



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25263
FECHA
24/02/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-02-24T12:54:55
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	500.00	Kilogramo	\$18,490	\$9,245.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,479.20
4	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	100.00	Kilogramo	\$18,490	\$1,849.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	295.84
100	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$18,490	\$46,225.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,396.00
48	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,200.00	Kilogramo	\$22,850	\$27,420.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,387.20
8	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	200.00	Kilogramo	\$22,850	\$4,570.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	731.20
8	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	200.00	Kilogramo	\$22,850	\$4,570.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	731.20
4	BULTOS	47121701 PT026011	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	100.00	Kilogramo	\$22,850	\$2,285.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.60
4	BULTOS	47121701 PT026005	BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$22,850	\$2,285.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.60
4	BULTOS	47121701 PT026010	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	100.00	Kilogramo	\$22,850	\$2,285.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.60

Total unidades: 5,000.00

Importe con letra
CIENTO DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 44/100 M.N.

Subtotal	\$	100,734.00
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	16,117.44
Total	\$	116,851.44

Referencia OC: CEL873

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	E1735577-B9A3-4467-A498-985A70587544
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2021-02-24T12:54:55

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
D3O8ieLUXTrqD7T0bZO+dqczMqE9s8Ee6LHdgq6NAHdVHLrMSOOpO096JcYFIQRLrDP1HkIKrtKS3SGFZP5WnJ7kD2VqkuU9M0cVl4qdcTX/7icUKrcLOs0BmFBjNBcsvpSoFPO IQXo9LgkaCHhIzrUA/e6kqP6D4wfammwjaiEQCPVc9MTP/5eSNEfk3mqKB7/LQ9ky8CVTcTWU2kXshB6w6ljuC3X4VeBRyJgp0IKo0+FtXcGG005oFWgWg4UVGrgHz4iMhKwcn9V

Sello del SAT
FozFhJCU2GQaCTB7qf1So62yATc+sGtmvZBavtZase2KbgGKIY3Z/z6OYaOIVjq/OVORVLVmcEjYZAPyMlnZZSZ1glz f+5Mw1YvWcOyDE0MhuDYmVCijhWRNF+8z8mW/uneSscWXBxoUj6wonWgum5olGn1aqxve6+AuBZTIQ45G2d3A N3S8eBpHPEUuKB4uMX/7x3UvaNI4yHoz0H5ReqWxjCnQvvTB4WT59XJUbvZeqKbbPHd0+A1nKx6fuuivZooXhX 11 aBntSd4tko9gB8EwYMERgzDnzk6lmVCooe6Orlyg190zE5ElwkzSDIq6LrDaTuOh7APkejVcWv2w==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 25263 2021-02-24T12:54:22 03 00001000000503203209 100734.00 MXN 116851.44 PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 18.490000 9245.000000 002 Tasa 0.160000 1479.200000 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja